公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

浙江中科磁业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

截至 2023 年 6 月 30 日，公司的房屋租赁情况如下：

序

号
承租方 出租方 坐落 用途 租赁面积 租赁期限

1 中科磁业 刁文才
广东省东莞市东城街道等水岭南大街

2 号一楼 2 格
仓储 320平方米

2021/8/1-
2024/7/30

2 中科磁业
广东鑫福物业管理有限

公司

广东省东莞市东城同沙等水岭南大街

2 号文鹏大厦 4 楼 409 室
办公 115平方米

2021/7/20-
2024/7/19

3 中科磁业
芜湖安得智联科技有限

公司

广东省佛山市顺德区北滘镇北滘工业

园兴业东路 1 号
仓储 80平方米

2022/12/1-
2023/11/30

4 中科磁业 芜湖红兴储运有限公司
安徽省芜湖市长江北路 88 号芜湖市宝

源实业有限公司内
仓储 80平方米

2023/3/1-
2024/2/29

公司上述房屋租赁所签署的租赁合同内容完备，但房屋出租方未提供房屋产权证明或未提供房屋

产权人同意转租的证明。上述租赁房屋面积合计为 595 平方米，占公司经营用房产面积的比例 0.90%，

比例较低，且相关房产主要用于仓储和办公，具有可替代性，因此上述出租方未提供房屋产权证明或

转租证明的情况对公司的持续经营不构成重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

浙江中科磁业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

3、日常经营重大合同

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江中科磁业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
66,444,718 100.00% 1,878,466 0 0 0 1,878,466 68,323,184 77.12%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 2,737 0 0 0 2,737 2,737 0.00%

3、其他内资

持股
66,444,718 100.00% 1,874,156 0 0 0 1,874,156 68,318,874 77.11%

其中：境内法

人持股
9,644,718 14.52% 1,870,331 0 0 0 1,870,331 11,515,049 13.00%

境内自然人持

股
56,800,000 85.48% 3,825 0 0 0 3,825 56,803,825 64.12%

4、外资持股 0 0.00% 1,573 0 0 0 1,573 1,573 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 1,573 0 0 0 1,573 1,573 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
0 0.00% 20,271,534 0 0 0 20,271,534 20,271,534 22.88%

1、人民币普

通股
0 0.00% 20,271,534 0 0 0 20,271,534 20,271,534 22.88%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 66,444,718 100.00% 22,150,000 0 0 0 22,150,000 88,594,718
100.00

%

注：上文合计数与各数直接相加之和在尾数上存在差异，均系计算时四舍五入造成。

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023 年 4 月 3 日在深圳证券交易所首次公开发行股票 2,215 万股，为本次公开发行后总股本的

25%。本次发行全部为公开发行新股，不涉及股东公开发售股份。

股份变动的批准情况

浙江中科磁业股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2023 年 2 月 21 日核发“证监许可〔2023〕

364 号”《关于同意浙江中科磁业股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》，同意公司首次公开发

行股票的注册申请。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司已于 2023 年 3 月 30 日完成新股初始登记，登记数量为 88,594,718 股，其中无限售条件的股份为

20,271,534股，有限售条件的股份为 68,323,184 股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

适用 □不适用

截至 2023 年 6月 30日，公司股份总数为 88,594,718 股，按此摊薄计算后，2022 年度的基本每股收益